
 

 

 
某部第三批荣誉墙建设项目（二次） 

评审结果公示 

2023-JLNWHC-G1029 

一、项目名称 

某部第三批荣誉墙建设项目（二次） 

二、项目编号 

2023-JLNWHC-G1029 

三、公示时间 

2023年 07月 24日至 2023年 07月 26日 

四、评标委员会成员 

张旺清、黄艳、张艳仙、张小川、张蕾 

五、评审结果 

经评审，评标委员会推荐本项目中标候选人依次为： 

第一中标候选人：云南海德信建设有限公司，投标报价：1299096.02 元。 

第二中标候选人：云南陈玉建筑工程有限公司，投标报价：1295415.23元。 

第三中标候选人：云南科达建设集团有限公司，投标报价：1292186.85 元。 

六、其他事项 

如有疑议，请在公示期内以书面形式向我部提出具体质疑内容。 

七、招标人联系方式 

建设单位： 某单位    

采购单位联系人：侯老师  18580426778  

                孔老师  15752521601 

纪检监督联系人：邱老师：15752525289 

八、招标代理机构联系方式 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

招标代理机构地址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 602B 



 

招标代理机构联系人：刘老师  

招标代理机构电话：15808761695、13388804568 

 

招标人： 某单位 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

2023 年 07月 24日 

 


		2023-07-24T14:20:33+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T14:29:21+0800
	BJ
	ePolicy




